[bookmark: _GoBack]令和２年３月　  日

厚木剣道連盟会長　様

令和２年度理事会(総会)について

　出欠席について、次のとおり報告いたします。

　　Ａ　出席

　　Ｂ　欠席。議決の行使については、会長に一任します。

　　　　回答　　　　　　（「Ａ」または「Ｂ」で記入願います。）

　※合同稽古に引き続きの開催になりますのでお弁当を用意します。
　　お弁当が不要の方は、下記に「不要」と記入願います。

　　　　回答

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

＊役員の連絡用に使用します。確認も含めてご記入願います。

携帯電話：

自宅電話：

メールアドレス：